
Šajā numurā: Kārtējā 
domes sēdē

2. t pp

Grozījumi saistošajos 
noteikumos par pašvaldības 
sociālajiem pakalpojumiem

2 .  I p p .

Salaspils pašvaldības 
policija kontrolē 

ielu stāvokli

3 -  i p p

Mūsdienu deju 
festivāls Salaspilī

i p p

Eiropas projektu realizēšana būtiski paaugstina
ūdensapgādes kvalitāti Salaspils novadā
Lolita Trukšāne, sabiedrisko 
attiecību speciāliste

Salaspils novada dome un paš
valdības SIA "^algums-S” jau kopš 

2005. gada m arta aktīvi piedalās 

Eiropas Savienības Kohēzijas fon
da līdzekļu apgūšanā, iesaistoties 

projekta "Ūdenssaimniecības attīs
tība Austrumlatvijas upju baseinos” 

realizācijā.

Kā pastāstīja pašvaldības SIA 
“Valgums-S” projektu vadītāja Edīte 
Zviedre, projekta ietvaros veicamo 
darbu apjoms Salaspils novadā tika 
sadalīts šādos līgumos: aprīkojuma 
piegāde neuzskaitītā ūdens samazi
nāšanas programmai, ūdensvada un 
kanalizācijas tīklu paplašināšana un 

‘konstrukcija, notekūdeņu attīrīša- 
iekārtu rekonstrukcija un dzeramā 

ūdens sagatavošanas iekārtu izbūve.
Piegāžu līgums un četri būvdarbu 

līgumi, izņemot pēdējo -  “Dzeramā 
ūdens sagatavošanas iekārtu izbūve Sa
laspils novadā" -, tika realizēti jau laika 
posmā no 2006. līdz 2009. gadam

Pēdējais projekta “Ūdenssaimniecī-

rvcui

^ k k i
^m as

bas attīstība Austrumlatvijas i^ju basei
nos” līgums “Dzeramā ūdens sagatavo
šanas iekārtu izbūve Salaspils novadā” 
tika uzsākts 2008. gada 30. sq)ten±)iī Tā 
realizācijai sākotnēji bija nepieciešams 
izstrādāt projektu, kas aiī veiksmīgi tika 
izdarīts, ievērojot visas SIA “Valgums- 
S” un pašvaldības izvirzītās prasības. 
Reālie būvdarbi objektos Ķesterciemā 
un Saulkalnē tika uzsākti 2008. gada 
n<^alē. Darbus veica uzņēmējs PS “CHK 
Būvsabiedrība”.

Lai gan noteiktais līguma izpil
des termiņš paredzēja darbu veikšanu 
17 mēnešu ilgā periodā, veiksmīgas 
sadarbības rezultātā būvdarbi, kuru ko
pējās izmaksas ir 5 187 825,64 eiro, tika 
pabeigti pirms termiņa

Šā līguma ietvaros tika veikta 
pašvaldības SIA “Valgums-S” piede
rošo dzeramā ūdens sagatavošanas 
iekārtu projektēšana un izbūve Sa
laspils pilsētai un Saulkalnes ciema
tam, izbūvējot ūdens sagatavošanas 
iekārtas ar jaudu, kas pilnībā nodro
šinās iepriekš minēto apdzīvoto vietu 
ūdens apgādes vajadzības ikdienas 
patēriņam, ugunsdzēsības ūdens ap
gādei un perspektīvai attīstībai.

Kopumā līguma cfalas “Saulkal
ne” ietvaros paveiktais -  rekonstruēti 
un izbūvēti 768,2 m vietējās ūdensap

EIROPAS 500A U IS 
FONDS

Dome uzsāk Urbact II programmas projekta 
Together for territory of co-responsibility ieviešanu

gādes cauruļvadu un 291,4 m kanalizā
cijas cauruļvadu, uzbūvēta jauna ūdens 
attīrīšanas iekārtu (ŪAI) ēka un pazemes 
dzejramā ūdens rezervuārs, rekonstruēts 
ūdenstornis un divas esošās artēziskās 
akas, kā arī izveidots vēl viens jauns 
artēziskais urbums. Minētie darbi no
drošinās Saulkalnes ciemata iedzīvotājus 
ar augstas kvalitātes dzeramo ūdeni

Kopumā līguma daļas “Ķes- 
terciems” ietvaros paveiktais -  re
konstruēti un izbūvēti 2643 m vietējās 
ūdensapgādes cauruļvadu un 165,5 m 
kanalizācijas cauruļvadu, uzbūvēta jauna 
ūdens atfirīšanas iekārtu ēka un pazemes 
dzeramā ūdens rezervuārs, rekonstmētas 
ūdens attīrīšanas iekārtu palīgekas, pati 
ŪAI stadja, ūdenstornis un sešas esošās 
artēziskās akas, kā arī izveidoti vēl trīs 
jauni artēziskie urbumi.

Pateicoties paveiktajiem darbiem, 
Salaspils iedzīvotāji jau kopš pagājušā 
gada nogales var baudīt prasībām atbil
stošu, tīru un garšīgu ūdeni

Visbiežāk uzdotie iedzīvotāju jautājumi SIA “Salaspils siltums”

No 28. līdz 31. janvārim Milūzā (Francija) notika Urbact II programmas 

projekta Together for territory of co-responsibility ievadseminārs, kurā 

Salaspils novada domi pārstāvēja Rnanšu līdzekļu piesaistes un ārējo  

sakaru daļas vadītājs Ansis Grantiņš. Svarīg i, ka Salaspils ir vienīgā  

pašvaldība ne tikai Latvijā, bet a rī Baltijas valstīs, kas ir iesaistījusies 

šajā projektā. ^
Nobeigum s 3. Ipp.

Genādijs Volodins, SIA “Salaspils 
s iltum s” valdes loceklis

Vai dzīvokļa īpašnieks var nos
lēgt līgumu par siltumenerģijas pie
gādi ar SIA "Salaspils siltums” bez 

apkalpojošas organizācijas starp
niecības?

Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas 
iekšējā siltuma{^ādes sistēma ir izvei
dota kā vienotā inzenieikomunikācija ar 
kopējo siltummezglu, kuriem jānodroši
na visos dzīvd4os normafivo ^ tares re- 
žūnu un karstā ūdens ^jgādL Fiziski nav 
iespējams piegādāt siltumenerģiju no 
maģistrāliem siltumtīkliem uz dzīvok
ļiem, ^ jo t  ēkas īpašniekam (privatizēto 
dzīvokļu īpašniekiem) piederošo mājas 
iekšējo siltumapgādes sistēmu. Pašlaik 
par ēkas apkures un karstā ūdensapgā
des sistēmas ekspluatāciju un tehnisko 
stāvokli atbild apsaimniekošanas orga
nizācija, tostarp arī par siltummezgla 
tehnisko stāvokli

SIA “Salaspils siltums” piegādā 
siltumenerģiju līdz ēkas ievadam, sa
skaņā ar noslēgtiem līgumiem SIA 
“Salaspils siltums” faktiskā atbildības 
zona ir līdz siltūmmezglam.

Ņemot vērā apkalpošanas atbildī

bas robežas sadalījumu starp siltum
enerģijas piegādātāju un apsaimnie
košanas organizāciju, SIA “Salaspils 
siltum s” nevar noslēgt līgumu ar 
atsevišķu dzīvokļu īpašnieku.

2010. gada 1. janvārī stājas spē
kā “Dzīvojamo māju pārvaldīšanas 
likums”, kur 6. pantā noteikts, ka ap
kures nodrošināšana uzlikta uz dzīvo
jamās mājas pārvaldītāju. Šodien tā ir 
apsainmiekošanas organizācija.

Salaspils novada domes izdevu
mā “Salaspils Vēstis” bija publicēta 
informācija par siltumenerģijas tarifu 
samazināšanu šajā ^ikures sezonā, bet, 
saņemot rēķinus par š. g. janvāri, tarifu 
samazinājums nav redzams. Kāpēc?

Siltumenerģijas tarifi ir samazi
nāti ne tikai salīdzinot ar 200872009. 
gada apkures sezonu, bet arī papildus

Tabula salīdzinājumam

siltumenerģijas tarifi samazināti no 

2010. gada Janvāra mēneša.
2010. gada janvārī ārējā gaisa 

temperatūra bija ļoti zema, tāpēc 
siltumenerģijas patēriņš ievērojami 
palielinājās, īpaši dzīvojamās mājās, 
kuras bija slikti sagatavotas apkures 
sezonām. Lai samazinātu izlietotās 
siltumenerģijas daudzumu un līdz ar 
to ari maksājumus par apkuri, ir jāveic 
ēku apkures sistēmas sakārtošana un 
sutināšana Ņemot vērā, ka dāvojamās 
mājas iekšējā siltumapgādes sistēma 
un citi konstruktīvie elementi ir dzī
vokļu īpašnieku kopīpašums, lēmumi 
par ieguldījumiem energoefektivitātes 
paaugstināšanai saskaņā ar likumiem 
“Par dāvokļa īpašumu” un “Dzīvojamo 
māju pārvaldSanas likums” ir dāvcd^u 
īp a^ eku  un apsaimniekotāju kompe
tencē (pārvalcinieka).

2008. gada 
decembrī

2009. gada 
Janvārī

2009. gada 
decembrī

2010. gada 
Janvārī

Siltumenerģijas tarifi 
Ls/MWh (bez PVN)

57,62 54,68 39,04 37,81

Mēneša vidēja ārēja 
gaisa temperatūra (°C) 0,5 -1,85 °C -2,5 oC -11,1 °C

Dzīvojamā fonda sil
tumenerģijas patēriņš 
mēnesī (MWh)

6767,91 7322,35 7257.33 10 050,11

19. 02. 2010. Nr. 4 (481) Nakamais numurs iznāks 5. marta



iedzīvotāju zināšanai PIEKTDIENA, 19. FEBRUĀRIS, 201 ( SalaspiJsoJE

2010. gada 10. februāra kārtējā domes sēde
■ Apstiprināti grozījumi saistošajos 

noteikumos par 2010. gada budžetu, 
izdarot izmaucas Sociālā dienesta štatu 
sarakstā

■ Iz^catot jautājumus par atteikšanos 
no pirmpirkuma tiesābām, dome nolemj 
atteikties no ndoistamā īpašuma Bajāri 
“Lakstīgala Nr.84”, Salaspils novadā.

■ ^istiprināti saistošie noteikuiiii par 
Salaspils novada pašvaldībai piekrītošu 
vai piederošu zeme^jabalu, kurus iznomā 
persoaīīgas paEjgsairrmiedbas uzturēšanai 
nomas maksas apmēra noteil^anu.

■ Nolemj iegādāties pašvaldības īpa
šumā zemesgabalu, kas tiks atdalīts no 
nekustamā īpašuma “Blāzmas”, pašval
dības ceļa iribūvel

■ H ^ķir pašvalcSbas kčpitālsabiedri- 
bām SIA Valgums-S” un SIA “Sala^ils 
siltum s” nekustamā īpašuma nodokļa 
atvieglojumu 2010gadam

■ Nolemj nodot pašvaldības valdīju
mā e s c ^  dāvojamās mājas “Spolītes”, 
Salaspils novadā, dzīvokļu īpašnieku 
valdījumā un izslēdz to no domes bi
lances.

■ Pieņem pašval(fibas īpašumā valstij 
pidaītošo nekustamo Ipc^umu Enerģēti
ķu ielā 2, Sala^iE

■ Akceptē valsts galvenā autoceļa E67 
posma A4 (Saulkalne) - Bauska (Ārce) 
būvniedba

■ N olem j pagarināt dzīvojamo 
telpu Raiņa ielā  17a īres term iņu 
salaspilietei.

■ lā rē  dzīvojamo telpu Raiņa ielā 
17a, Salaspilī.

■ Atcelti domes lēmumi par detāl- 
plānojumu uzsākšanu zemes gabaliem 
Dienvidu ielā 11, “MariDēmi”(Doles salā), 
“Stari” “Vecsaulrieti”, “Stari 2”, Apogu 
ielā 13, “Jozavi”, “Gundegas”, “Kalnie- 
ne”, “Jaunkraujas” un “Ild ši”, Sala^ils 
novadā.

■ Izdarīti groājumi domes lēmiunos 
par detālplānojumu izstrādes uzsākšanu 
zemes īpašumiem “Rūķi” un “Rudlapas”, 
Salaspils novadā.

■ Nolemj ^)stiprināt SIA “FBS GRU
PA” izstrādāto zemes ierīdbas projektu 
nekustamajam īpašumam Griezes iela 
18 un pidoīt to sadalīt divos zemes ga
balos, katram nosakot apgrūtinājumus 
un zemes lietošanas mērķi

■ Atļauj izstrādāt zemes ietīdbas pro- 
jddu q>ašumam Kalniene, Salaspils Ū cu  
teritorijā, ar mērķi veikt S  zemes īpašu
ma sadalSanu divos zemes gabalos.

■ Nodod atsavināšanai nekustamo 
īpašumu Skolas ielā 11, Salaspils no
vadā, nosakot ka atsavināšanas veids ir 
pārdošana izsolē.

■ Nolemj rKxlot atsavināšanai dāvd^ 
īpašumu Acone4, Sala^ils novadā.

> i^)Stķ)rināti 3m  (t^vju) riekustarnā 
īpa&ima “Akmentiņi”, Sala^ils Lt, Salas
pils novadā izsoles noteikumi

■ Piešķir vienotu adresi zemesgaba
lam un ēkai, kas atrodas uz ^  zemesga
bala -  Fiziķu iela 12,Sala^ils novads.

■ Nolemj apmaksāt pašval(Ebas SIA 
“Valgums -  S” iTslndinātā pamatkapitāla 
palielinājumu, sedzot to ar mantu -  ze
mes gabalu Zviedru ielā 3A, SalaspiH.

■ Izdarīti groājum i domes lēmumā 
par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu 
zemes gabalam Dienvidu ielā 20, Salas
pils pilsētā.

■ Lai nodrošinātu ilgstošas sociālās 
aprūpes un rehabilitācijas pakalpojumus 
Sala^rils novadā dddarētajām personām, 
kuras vecuma vai veselības stāvokļa dēļ 
nevar veikt ikdienas mājas darbus un 
savu personīgo aprūpi, dome nolemj 
izsludināt iepirkuma procedūru par 
ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās 
rehabilitācijas pakalpojumiem pilngacfi- 
gām personām .^)stiprināta ^ i^irkuma 
komisija

■ Apstiprināta ceļa ^ ju  shēma zī
mes “Stāvēt aizliegts” uzstādīšanai No
metņu ielā, SalaspiH

■ Izsludināta pedagogu atlase Sa
laspils novada p^valdības vispārējās, 
pirmsskolas, profesionālās ievirzes un 
in te r^  izglītības pedagogiem stķ)endiju 
un mērķstipendiju saņemšanai Eiropas 
sociālā fonda darbības programmas “Ol- 
vēkresursi un nodarbinātība” pa^ildinā- 
juma 122.1.5x5>alžaktivitātes “Pedagogu 
kcMikurēt^jas veicināšana i^ tīb a s  sis
tēmas optimizācijas c^rstākļos” ietvaros.

Ar lēmumu pūņu tekstu varat iepa^ties 
www.salaspilsJv vai domes 304. kabinetā

Pēc dom es sēdes m ateriā liem  sagatavoja G inta Zēberga

Aicina apmeklēt e-prasmju nedēļas pasākumus Salaspilī
Valsts aģentūra '̂ Kultūras informā

cijas sislēmas^OGS) sadarbībā ar Salas
pils novada bibikitēku aidna ieddvotājus 
apmeklēt e-prasmju nedēļas ietvaros 
rikotos pasākumus Salaspils novadā.

Latvijā pirmā e-prasmju nedēļa no
tiks no 2  līdz 5. martam ar mērķi veici
nāt sabiedrības izpratni par elektronisko 
prasmju noāmi dsSves kvalitātes uzlabo
šanā un pq)ularizēt iedzīvotājiem inter
nētā pieejamos informācijas un komuni
kācijas tehnoloģiju (IKI) pakalpojumus. 
E-prasmju nedēļas ietvaros dalībniekiem 
būs ieblējams ^)gūt jaunas IKT iemaņas, 
izmantojot e-pakalpojumus. Projdcta da
lībnieki tiks aicināti pārbaudīt savas IKT 
prasmes, iesaistoties vienotajā Eiropas 
eOtizen un ECDL sertifikācijas sistēmā 
(vairāk vwvw.ecdLlv).

Pasākumu programma
3. martā
Bērnu un Jauniešu JUiāBnbliat&cā 

"Avotiņr

■ no pīkst. 13 .00  iespēja noteikt 
savu e-prasmju līmeni, izmantojot IT 
barometru;

■ pīkst 1430-15 .30  iespēja saņemt 
informāciju par iespējām ndārtot ECDL 
vai e-Qtizen (ePilsoņa jeb e-pamatpras- 
mju sertifikāts) testus un saņemt Eiropas 
datorprasmes sertifikātu;

■ pīkst 16.00-17.00 datubāzes Le- 
tonikaiv resursu izmantc^ana;

■ p īk st 17 .00 -18 .00  LR Centrālās 
statistikas pārvaldes Interneta vietnes 
>vvv\vcsbgovJv/skoleiiiem kā paUĵ dzdc- 
lis ģeogrāfijas un ekonomikas pamatu 
mācību stundās (īpaši gaidīti 9. klašu 
audzēkņi).

4martā
Kultūras namā **VSgava”
Prezentācijas

■ p īk st. 1 2 .0 0  a/s “Latvenergo” 
klientu portāla www.e-latvenergoiv ie
spējas (ie ^ ja  ātri, ērti un bez komisijas 
maksas norāpnāties par elektroenerģiju, 
iegūt informāciju par a/s “Latvenergo”

pakalpojumiem, uzdot jautājumus spe
ciālistiem u. c);

< p īkst. 1 3 .3 0  SEB bankas piedā
vātie e-pakalpojumi (intemetbankas lie- 
tc^ana un iespējas, regulāro maksājumu 
veikšana, dažādu pirkumu noformēšana 
ar intemeta starpniecību, SMS banka);

■ pīkst 15B0 Svvedbankas piedāvātie 
e-pakalpojuml

Saulkalnes JUialbibliotBcā
■ iespēja apgūt datorpamatprasmes. 

Izprast to pielietošanas ieq)ējas;
■ iespēja noteikt savu e-prasmju lī

meni izmantojot IT barometru;
■ i^)azīties ar plašāko intemeta uzzi

ņu resursu wwwJetonikaJv.
No 2. līdz 5. martam
Dienvidu filialbibliotekā

■ materiālu izstāde “Zini savas ie
spējas”;

■ praktiski izmēģinājumi e-prasmju 
pielietc^anā

Gaidīsim!
Jūsu Salaspils novada bibliotēka

Pil “Saime" godina pieredzes bagato skolotāju Annu Sergutinu
Anda Zelēa, Pil “Saime" vadītājas 
vietniece metodiskajā darbā

3. februārī PII “Saime” dzīves un 
darba jubilejā tika sveikta ilggadējā 
darbiniece Anna Sergūtina. Viss An
nas 41 gadu ilgais darba mūžs veltīts 
Salaspils pirmsskolas vecuma bērnu 
izglītošanai.

M īļus pateicības vārdus jubilārei 
veltīja bērnu vecāki, iestādes padome 
un darba kolēģi. Annas Sergūtinas 
dāves nozīmīgajā brīdī jubilāri sveikt 
bija ieradies Salaspils domes priekš
sēdētājs Raimonds Čudars.

Lai darba prieks, veselība un 
m īlestība pavada mūsu A nneli arī 
turpmāk!

Apstiprināts
Salaspils novada domes sēdē 
2010. gada 13. janvārī 
(prot nr. 1, 3. §)

Saistošie noteikumi Nr. 2/2010
Grozījumi saistošajos noteikum os N r. 78 "Pašvaldības sociālie 

pakalpojumi Salaspils novada iedzīvotājiem ”
Izdoti saskaņā ar 

Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 
43. panta trešo daļu. 

Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības 
likuma 3. panta otro daļu.

Izdarīt pašvalcfibas domes 2005. gada 
14. decembra saistc^jos noteikumos Nr. 
78 “Pašvaldības sociālie pakalpojumi Sa
laspils novada iedzīvotājiem” (“Salaspils 
Vēstis”, 20. 01. 2006. Nr. 2 (384), grozī
jumi 22  11. 2006., “Sala^ils Vēstis” 05. 
01. 2007. Nr. 1 (407), grozījumi 30. 01. 
2008, “Sala^ils Vēstis” 07. 03. 2008. Nr. 
5 (435), gtDzļumi 25.03.2009, “Sala^ils 
Vēstis” 24. 04. 2009. Nr. 8 (462) šādus 
grozņumus:

1. izteikt noteikumu 23. punktu šādā 
redakcijā:

"2 3 . īslaidga sociālā a p rī^  un 
sociālā rehabilitācija sociālās aprū
pes institūcijā, pamatojoties uz paš- 
valdnbas un pakalpojuma sniedzēja 
(iestādi) n o s l^ ^  Uģumu:

2.3.1. Tiesības saņemt sociālos pa
kalpojumus iestādē ir ne mazāk kā s e ^  
pēdējos mēn^us Salaspils novadā ddda- 
rētām pilngadķām personām (izņemot 
personai kurai ārsts noteicis medicīnis
kās un speciālās kontrindikācijas), ku
ras vecuma, g arl^  vai fiziska-rakstura 
traucējumu dēļ vai atveseļc^anās periodā 
nevar veikt ikdienas mājas darbus un 
savu personisko ^ rū p l

2.3.1.1. ja  nepieciešamais pakalpo
juma apjoms pārsniedz aprūpei mājās 
noteikto apjomu;

23.12. ja personas, pašaprūpes, mo
bilitātes un ar mājas drivi saistīto darbību 
funkcionālo traucējumu smaguma p a k ^  
atbilstoši Bartela indeksam ir novērtēta 
ar 1 līdz 7 punktiem;

2.3.13. ja  personai nav ai^dnieku 
vai tie objektīvu apstākļu dēļ nespēj 
sniegt minētajām personām nepiecie
šamo aprūpi

2.3.2. Lai pieņemtu lēmumu par 
sociālo pakalpojumu piešķiršanu, perso
nai jāiesniedz šo noteikumu 1.6. punktā 
norācfitie dokumenti un aļ^ādnidca (-u) 
iesni^ums par ie e jā m  nodrošināt per

sonai aprūpi dāvesvietā, ģimenes ārsta 
izziņa par personas veselības stāvokli, 
meclicīhisko un speciālo kontrindikāciju 
neesamību un piemērotāko sociālā pa
kalpojuma veidu.

233. Izvērtējot persoīas, ^>gāchii3ai 
un ar šo personu k c^  dāvojošo ģimenes 
locdcļu līdzdarbības ie e ja s , tiek ņemts 
vērā viņu vecums, veselības stāvddis un 
nodarbinātība

2.3.4. Lēmums par sociālo pakal
pojumu piešķilšanu var tikt pieņemts 
uz laiku līdz trīs mēn^iem, kuru laikā 
Sociālais dienests, ņemot vērā p6rson|||k 
veselības stāvokli un ģimenes ^)stākļuSP  
izvērtē nepieciešamību un kārto jautāju
mu par personas, ja perscma tam pidaīt, 
ievietcšanu ilgstc^as sociālās č^rīķies un 
s(xīālās rehabilitācijas institūcijā.

233. Ja Sociālais dienests 23.4 pun
ktā minētajā termiņā pamatotu iemeslu 
dēļ nevar līdz galam atrisināt jautājumu 
par personas ievietošanu ilgstošas ^ rū 
pes un scxiālās rehabilitācijas institūcijā, 
ar Sociālā dienesta lēmumu peiscaias uz- 
ti nīšanās laiks iestāclē var tM  pagčuiriāts 
līdz ievietcšanai ilgstošas scxiālās ^ rū 
pes un sociālās rehabilitācijas institūcijā, 
bet ne ilgāk kā līdz trim m ēn^iem

23.6. Ja persona nepiekrīt ievietcša-
nai s(xiālās ^rūpes un scxiālās
rehabilitācijas institūcijā, tad šo noteiku
mu 23. punktā minēto sociālos pakalpo
jumus persona var saņemt atkārtoti, bet 
ne ātrāk kā pēc trim gadiem.

23.7. Izņēmuma gacfijumā, pamatc^ 
ties uz Sala^ils nofvada domes lēmumu,
2.3. punktā minētos scxiālos p akalp oji^ » 
mus personai var piešķirt ātrāk par 2 3 .š ļ^  
punldā noteikto perioda”

2. aizstāt noteikumu 62.41. punktā 
skaitli “85” ar skaitli “90”;

3. svītrot noteikumu 6.2.7. punktā 
skaitli un vārdu “2.3. un”.

R. Čudars, Salaspils novada 
domes priekšsēdētājs

Salaspils novada dzimtsarakstu nodaļā 
01. 01. 2010.-31. 01. 2010.

Reģistrēti 6 jaundzimušie (3 zēni un 3 meitenes):
Enija, Stefans, Izabella Grēta, Milānā, Nikolajs, Vladislavs.
Reģistrētas 6 laulības (1 baznīcā)
Mūžībā aizgājuši:

1. RIŽOVA MARIJA (27. 08. 1942.-31. 12. 2009.)
2. VORONINA IZOLDA (22. 07. 19A1.-02. 01. 2010.)
3. SOLOVJOVS BORISS (30. 07. 1952.-02. 01. 2010.)
4. MALINOVSKIS ANTONS (OL 10. 1930.-02. 01. 2010.)
5. FILIPOVS NIKOLAJS (20. 05. 1928.-03. 01. 2010.)
6. BURAJA NINA (18.01. 1934.-05.01.2010.)
7. KLOCKOVA JEVGĒNUA (19. 12. 1928.-06.01.2010.)
8. BIŠAROVA VELENTINA (11. 01. 1926.-08. 01. 2010.)
9. MU6UREVIČA ZELTfrE (03. 07. 1930.-08. 01. 2010.)
10. FJODOROVS BORISS (24. 08. 1929.-08. 01. 2010.)
11. POTAPOVS VADIMS (22. 05. 1978.-09. 01. 2010.)
12. SOBOLEVA VALENTĪNA (15. 02. 1917.-13. 01. 2010.)
13. GRITĀNE ENA KIRA (22. 07. 1942.-19.01.2010.)
U . ALEKSEJEVS JURUS (07. 11. 1948.-18.01.2010.)
15. BEZBORODOVS MIHAILS (12. 04. 1947.-21. 01. 2010.)
16. RJABININA GALINA (25. 03. 1954.-17. 01. 2010.)
17. BERDICEVSKIS SERGEJS (15. 05. 1965.-24. 01. 2010.)
18. ANDREJEVS VLADIMIRS (13, 05. 1976.-23. 01. 2010.)
19. ŠASURO JEKATERINA (22. 04. 1929.-27. 01. 2010.)
20. KRŪMIŅA DZIDRA (16. 07. 1930.-27. 01. 2010.)

2

http://www.salaspilsJv
http://www.e-latvenergoiv


PIEKTDIENA, 19. FEBRUĀRIS, 2010 AKTUĀLI

Izsludināta pedagogu pieteikšanās Eiropas 
Sociālā fonda projekta "Pedagogu konkurētspējas 
veicināšana izglītības sistēmas optimizācijas 
apstākļos" mērķstipendijām 2. kārta

Par pedagogu atlasi "Salaspils 
novada pašvaldības vispārējās, pirms
skolas, profesionālās ievirzes un inte
rešu izglītības pedagogiem stipendiju 
un mērķstipendiju saņemšanai Eropas 
sociālā fonda darbības programmas 
"Cilvēkresursi un nodarbinātība” pa
pildinājuma 1.2.2.1.5. apakšaktivitātes 
"Pedagogu konkurētspējas veicināšana 
izglitības sistēmas optimizācijas apstāk-

ietvaros”.

Tiek izsludināta pedagogu atla
se Salaspils novada pašvaldības vis
pārējās, pirmsskolas, profesionālās 
ievirzes un interešu izglītības peda
gogiem stipendiju un mērķstipendiju 
saņemšanai, Eiropas sociālā fonda 
darbības programmas “Cilvēkresur- 
si un nodarbinātība” papildinājuma 
1.2.2.1.5. apakšaktivitātes “Pedagogu 
konkurētspējas veicināšana izglītības 
sistēmas optimizācijas apstākļos” ie
tvaros, nosakot kvotas:

11

mmmmA
1. aktivitāte -  1 stipendija;
2. aktivitāte -  1 stipendija;
3. aktivitāte -  23 stipendijas .
3. aktivitātē prioritāte ir peda

gogiem, kuri iesnieguši pieteikumu 
1. atlases posmā. Šiem pedagogiem 
jāiesniedz tikai iestādes vadītāja ap
liecinājums par pedagoga vēlmi pre
tendēt uz stipendiju no 1. marta līdz 
1. jūlijam. Ja uz 1. un 2. aktivitāti nav 
pretendentu, ped^ogu atlases komisija 
patur tiesības piešķirt papildu kvotas 
3. aktivitātē.

Rakstiskus pieteikumus (skat No
likumu un vērtēšanas kritērijus) at
balsta saņemšanai iesniedz personiski 
Salaspils novada domē, Uvzemes ielā 
8, Salaspilī, 207. kab. no 15. februāra 
līdz 1. martam pīkst 13.00.

Ar pedagogu atlases nolikumu var 
iepazīties www.salaspils.lv, Līvzemes 
ielā 8, Salaspilī, Salaspils novada do
mes 207. kab., tālr. 67981016 (Inga 
Elksne).

“Daugav’s abas malas -  10”
20. februārī pīkst 11.00 kultūras 

namā “Enerģētiķis” jau desmito reizi 
notiks Vidzemes un Zemgales senio
ru vokālo ansambļu sadziedāšanās. 
Koncertā piedalīsies 17 ansambļu no 
Ikšķiles, Salaspils, Valmieras, Rīgas, 

^ ^ o n a s, Vidrižiem, Aizkraukles, Mad- 
^ B n a s , Lēdurgas, Stopiņiem, Baložiem, 

Lieplatones, Jaunolaines, Madonas, 
Cēsīm un Ulbrokas. Visus šos gadus 
dalībniekus Salaspilī ir pulcējusi dzies
ma un dziedātprieks. Jubilejas reizē 
ansambļi izpildīs divas dziesmas, 
kuras ir izskanējušas sadziedāšanās 
koncertos.

10 gadu -  tas nav daudz, bet nav 
ari maz. Dziesma ir mūžam dāvā -  tā 
bija, ir un būs. Paldies visiem senio
ru ansambļiem un to vadītājiem par 
uzticību sadziedāšanās pasākumam 
“Daugav's abas malas” un lai pietiek 
spēka, gribas un izturibas ari tuīpmāk 
skanīgi dziedāt un priecēt klausītā
jus.

Redzi, ka dziesma hūs,
Kamēr hūs dzīva tauta,

Kura tās vārdus nes 
Stipra un nepakļauta.

(M. Bārbele)

Dzintars Strois, pašvaldības policijas 
priekšnieks

Salaspils pašvaldības policija kontrolē ielu stāvokli
teikumi” prasības teritoriju kopšanai 
un uzturēšanai ziemas periodā.

Reidu rezultātā tika konstatēts 
118 pārkāpumu. Iespēju robežās 
policija teritoriju īpašniekus im/vai 
apsaimniekotājus brīdināja, tika dots 
termiņš pārkāpumu novēršanai. Pēc 
atkārtotām pārbaudēm tika konsta
tēts 40  pārkāpumu. Par šiem pārkā
pumiem policija uzsāka lietvedību 
administratīvo pārkāpumu lietās.

Salaspils novada pašvaldības po
licija periodā no 1. līdz 7. februārim 
pašvaldības teritorijā veica reidus, 
kuru mērķis bija noskaidrot, kā tiek 
ievērotas 2001. gada 25. jūnija Sa
laspils saistošo noteikumu Nr. 11 
“Salaspils novada teritorijas un tajā 
esošo ēku un būvju uzturēšanas no-

Apsaimniekotājs vai īpašnieks
Administratīvo 
lietu skaits

SIA “Salaspils celtnieks -  dzīvokļu pārvalde" 5
SIA ‘Enerģētiķis 33” 9
DzĪKS “Dienvidu nams 72” 4
DzĪKS “Kalniņš” 2
AS “Rīgas namu apsairnniekotājs” 3
SIA “Rīgas īres nami” 1
SIA “Dzīvoklis S” 6
SIA “CITC Saite” 2
A.Mikitovs 2
SIA “Ķengaraga nami” 2

DzĪKS “Salaspils vītols” 1
K5 “Budeskalni”------------------------------------------------------------------- H-------------------------
DzĪB “M7” 2

Norisinājušās atvērto durvju 
dienas Pil "Jāņtārpiņš”
Evija Bnedb, vaditajas vietniece 
metcxliskajos jautājumcs

Pirmsskolas izglītības iestāde nu 
jau trešo gadu janvāra pēdējā nedēļā 
organizēja vecākiem atvērto durvju 
dienas, kuru gaitā bija iespēja nākt uz 
sava bērna grupiņu visas dienas ga
rumā, vērot un piedalīties nodarbībās, 
kā ari konsultēties ar iestādes speciā
listiem. Pēcpusdienā vecāki apmeklēja 
radošās darbnīcas, kurās apguva sauso 
filcēšanu, pērlīšu vēršanu, sveču m ar- 
morizēšanu.

Lai paplašinātu bērnu redzesloku 
un izpratni par vecāku darbu, atvērto 
durvju dienu ietvaros tika organizēta 
profesiju nedēļa. Vecāku atsaudba bija 
ļoti liela.

Bērni nedēļas laikā varēja iejus
ties karavīra, ķīmiķa, policista glābēja, 
manikīra, friziera, arheologa, pavāra, 
konditora, zobārsta, ārsta, skolotāja, 
inženiera, celtnieka, pastnieka un jūr
nieka lomās.

īsts piedzīvojums bērniem bija 
Daugavas muzeja darbinieces stās
tījums par arheoloģiskajiem izraku
miem, senākajām rotām un apģēr
biem. Bērni paši iejutās arheologu 
lomās un ar dažādu darbariku palīdzī
bu smiltīs meklēja un ari atrada visā
das hetas -  senas monētas, rotas, koka 
gabalus utt, kurus vēlāk cītīgi pētīja 
un mēģināja minēt to senumu.

Ķīmiķe sagatavošanas grupas bēr

niem piedāvāja vērot un pašiem veikt 
dažādus eksperimentus. Bērni uzzināja, 

'kādā valodā sarunājas ķīmiķi.
Ļoti interesants bērniem šķita 

skolotāju darbs. Ar angļu valodas 
skolotāju bērni mēģināja runāt an
gliski, spēlēja spēles un pat iemācījās 
dziesmiņu angļu valodā, savukārt cita 
skolotāja vadīja meža stundu, kurā 
bērni skatījās diapozitīvu bildes, ar 
lupām pētīja mežā dzīvojošus kukai
ņus, dažādu koku sēklas un mēģināja 
saskaitīt koku gadskārtas.

Vienā no grupām tika atklāts īsts 
skaistumkopšanas salons, kurā friziere 
bērniem taisīja fantastiskas frizūras, 
savukārt manilāres vadībā bērni apgava 
dažādus roku masāžas paņēmienus.

Liels pridcs bērniem bija par tēviem, 
kuri ieparistināja ar īstām vīriešu pro
fesijām -  inženieru, celtnieku, jūrnieku 
un policistu darbu. Tēvu vadībā bērni 
iepazinās ar dažādiem instrumentiem un 
darba drošības noteikumiem, iemāājās 
siet jūrnieku mezglus, zāģēt koku un pat 
uzmeistarot bezvadu telefonu. īstu pat
riotisma paraugstundu novadīja karavīri. 
Bērni uzzināja Latvijas armijas vēsturi, 
tās galveno uzdevumu -  aizsargāt savu 
dzimteni, varēja pielaikot kara^to formas
tērpu (šineli, dažādas cepures, ķiveres), 
uzzināja, kā karavīri ēd, guļ, iepazinās 
ar apbalvojumiem

Visu bērnu un skolotāju vārdā 
izsakām lielu pateicību vecākiem par 
interesanto un aizraujošo nedēļu Pil 
“Jāņtārpiņš”.

Salaspils novada 
uzņēmēji lemj par 
biedrības dibināšanu

Atsaucoties Salaspils novada do
mes priekšsēdētāja Raimonda Čuda- 
ra aicinājumam, 12. februārī domē 
pulcējās vadošie novada uzņēmēji. 
Sanāksmes mērķis -  izskatīt Salaspils 
novada uzņēmēju biedrības (SNUB) 
dibināšanas iespējas.

Paredzams, ka uzņēmēju apvie
nošanās biedrībā sekmēs uzņēmēj
darbības attīstību Salaspils novadā 
un aktivizēs dialogu starp Salaspils 
novada domi un v ietē jiem  uzņē
mējiem, veicinot viedokļu apmaiņu 
un lēmumu pieņem šanu, pozitīvi 
ietekm ējot uzņēm ējdarbības vidi 
novadā un aizstāvot vietējo uzņē
mēju intereses.

Sanāksmes pirmajā daļā domes 
priekšsēdētājs Raimonds Čudars un 
priekšsēdētāja vietnieks Mihails Ro- 
gals uzsvēra nepieciešamību novada 
uzņēmējus iesaistīt dažādu Salaspils 
novada domes lēmumprojektu saga
tavošanā -  sniegt iespēju uzņēmē
jiem  izteikt savu viedokli lēmumu 
izstrādes gaitā, nevis tikai tad, kad 
tie jau pieņemti. Etomes amatper
sonas aicināja uzņēmējus nodibināt 
Salaspils novada uzņēmēju biedrību, 
kura kā novada uzņēmēju pārstāvis 
būtu Salaspils novada domes partne
ris. M. Rogala kungs kā Ekonomiskās 
un teritoriālās attīstības komitejas 
vadītājs aicināja uzņēmēju pārstāvjus 
aiī -piedalīties šīs komitejas sēdēs.Sa- 
nāksmes turpinājumā uzstājās Latvi-

jas Darba devēju konfederācijas Rīgas 
reģiona Sociālā dialoga koordinators 
Andrejs Šnepsts, kurš stāstīja par uz
ņēmēju un darba devēju organizāciju 
veidošanas pieredzi Rīgas reģionā.

īpašu interesi izpelnījās Ķekavas 
novada uzņēmēju biedrības valdes 
priekšsēdētājas Angelikas Bondares 
stāstījums par kaimiņu novada uz
ņēm ēju organizācijas darbību. Kā 
galvenos šādas organizācijas iegu
vumus kaimiņu novada uzņēmēji 
min aktuālākās informācijas apmai
ņu gan starp domi un uzņēmējiem, 
gan uzņēmējiem savā starpā, iespē
ju izteikt viedokli par pašvaldības 
plānotajiem  lēmumiem, tādējādi 
nepieļaujot nepareizu vai kļūdainu 
lēmumu pieņemšanu u. c. Bondares 
kundze Salaspils uzņēmējiem apsolīja 
sniegt praktisku palīdzību biedrības 
dibināšanas gaitā.

Diskusijas turpinājumā sanāks
mes dalībnieki nolēma turpināt darbu 
pie Salaspils novada uzņēmēju bied
rības izveides, aicinot pievienoties 
jebkuru novada uzņēmēju, kas izsaka 
šādu vēlēšanos.

Interesenti, kas vēlas iesaistīties 
topošajā biedrībā, tiek aicināti sa
zināties ar Salaspils novada domes 
Finanšu līdzekļu piesaistes un ārējo 
sakaru daļas vadītāju Ansi Grantiņu, 
rakstot uz e-pastu Ansis.Grantins(a) 

--salaspils.lv vai zvanot pa tālruni 
26469212.

Projekta vadošais partneris ir 
Milūzas pilsētas dome (Francija), paš
reizējie projekta partneri ir Pergine 
pašvaldība (Itālija), Braine l’AUeud paš
valdība (Beļģija) un Covilha pašvaldība 
(Portugāle) un Salaspils novada dome, 
bet paredzams, ka tiks iesaistītas vēl 
vismaz 3 pašvaldības no dažādām 
Eiropas valstīm -  Zviedrijas, Polijas, 
Grieķijas.

Projekta tēma ir pašlaik visām Ei
ropas Savienības pašvaldībām aktu
ālais jautājums par sociālo iekļaušanu 
un labklājības nodrošināšanu visiem 
sabiedribas locekļiem.

Esošā pieredze, īpaši pašreizējā 
krīzes brīdī, pierāda, ka sociālās ie
kļaušanas un labklājības nodrošinā
šanas jautājumu nevar atrisināt tikai 
ar valsts institūciju vai pašvaldību 
iniciatīvām, kurām bieži vien trūkst 
sabiedrības izpratnes un atbalsta.

Tādēļ Eiropas Padome pēdējos 
gados ir izstrādājusi jaunu -  sabied
rības līdzatbildības principa metodi, 
kas paredz ciešu sadarbību starp vi
sām pašvaldības teritorijā esošajām 
ieinteresētajām pusēm (valsts iestā
dēm, pašvaldībām, uzņēmējiem) un 
iedāvotājiem (dažādām nevalstiskajām 
organizācijām un arī līdz šim neorga
nizētām iedzīvotāju grupām).

Projekta mēries ir ieviest šo līdz
atbildības principa metodi praksē visās 
projekta partneru pašvaldībās.

Līdz šā gada maija beigām tiks 
izveidota plašas pārstāvniecības vietējā 
atbalsta grupa, kura koordinēs projek
ta tālāku ieviešanu mūsu pašvaldībā, 
kā arī veikti visi sagatavošanās darbi 
projekta realizācijai, tostarp izstrādāts 
detalizēts darba plāns, iztulkota dar
bam nepieciešamā programmatūra un 
literatūra.

Nākamajā posmā, kas sāksies šī 
gada vasarā, katrā projektā iesaistītajā 
pašvaldībā pusotra gada laikā kopā ar 
uzņēmējiem un iedzīvotājiem tiks iz
strādāti labklājības indikatori, atbildot 
uz jautājumu, kas mūsu teritorijā ir tas 
labklājības līmenis, kas, kopīgi strādā
jo t ir jānodrošina ikvienam teritorijas 
iedzīvotājam, veikta situācijas analīze 
un sagatavots rīcības plāns sociālās 
iekļaušanas un labklājības nodrošinā
šanas jomā

Pēc tam gada laikā būs jāievieš 
kopīgā rīdbas plāna pilotaktivitātes un 
jānodrošina projekta ietvaros iegūtās 
pieredzes izplatīšana citām pašval
dībām. Pēdējais uzdevums Salaspils 
novada pašvaldībai būs īpaši būtisks, 
jo, kā jau minēts, Salaspils novada 
dome ir vienīgā pašvaldība ne tikai 
Latvijā bet arī Baltijas valstīs, kas ie
viesīs jauno Eiropas Padomes metodi, 
un pieredzes izplatīšana būs būtiska 
projekta sastāvdaļa.

Aicinām visus Salaspils iedzīvotā
jus būt aktīviem nākamo 2 gadu lai
kā iesaistīties projekta aktivitātēs un 
kopīgi nostiprināt pilsoniskās sabied
rības principus savā novadā, risinot 
šī sarežģītā laika galveno jautājumu 
-  labklājības nodrošināšanu ikvienam 
mūsu novada iedzīvotājam.

Atgādinām, ka pilsētvides attīstī
bas programmas Urbact II mērķis ir 
uzlabot ilgtspējīgas, integrētas pilsētu 
attīstības politikas efektivitāti Eiropā 
lai īstenotu Lisabonas un Gēteborgas 
stratēģijas.

3
Turpinājums. Sākums 1. Ipp.

Dome uzsāk 
Urbact II programmas 
projekta Together 
for territory of 
co-responsibility ieviešanu

http://www.salaspils.lv


4 AKTUALI PIEKTDIENA, 19. FEBRUĀRIS, 20H

Salaspilietis -  "Gada varonis”
7. februārī LNT kanālā varējām 

vērot svinīgo ceremoniju “Latvijas 
Gada varonis 2009", kuras laikā tika 
godināti cilvēki, kuri, riskējot ar pašu 
dārgāko -  savu dzīvību, ir glābuši un 
dāvājuši citiem iespēju dzīvot Šogad 
varoņa balvu -  bezdelīgas statuju -  
saņēma deviņi cilvēki, viņu vidū arī 
Rīgas Nedzirdīgo bērnu intemātpamat- 
skolas 5. klases audzēknis salaspilietis 
Elvis Jēkabsons, kurš izglāba savu dīķī 
ielūzušo klasesbiedru Manfrēdu.

Pagājušā gada 25. martā Arkādijas 
parkā notika sporta stunda Rīgas Ne
dzirdīgo bērnu intemātpamatskolas 4. 
klases skolēniem Nodarbība jau tuvojās 
beigām, un skolotājs devās pie otras 
viņa gādībā esošās klases. Vienā brī
dī zēni nolēma izpētīt pie pieminekļa 
esošo baseinu, kad arī notika nelaime. 
Manfrēds bija jau gandrīz p>ašā baseina 
vidū, kad negaidot atskanēja krakšķis, 
un ledus zem viņa kājām ielūza. Lai 
gan parkā tobrīd atradās arī citi dlveki, 
tomēr aiz baseina betona malām notie
košo viņi redzēt nevarēja, un puikas arī 
nevarēja nevienu pasaukt palīgā, bet 
skriet pēc palīdžības nebija laika.

Pārējie divi puikas nobijušies me
tās uz malu, bet Elvis ar klasesbiedra

pasniegto nūju steidzās draugam pa
līgā Plānais ledus krakšķēja, bija bail, 
taču zēns apzinājās, ka nav neviena 
cita, kas draugam palīdzēs. Pasniedzis 
Manfrēdam nūju, Elvis viņu izvilka 
no ledainā ūdens, par ko arī saņēma 
bezdelīgas simbolu no sava patrona 
Haralda Burkovska.

Lai arī zēns paveica lielu varoņ
darbu, savai ģimenei par to stāstījis

kā par pašsaprotamu lietu, un ģimene 
vēl ilgi nezināja, ko Elvis īstenībā bija 
paveicis. To, ka zēns izglābis draugam 
dzīvību, tuvinieki uzzinājuši no publi
kācijas žurnālā “Ievas stāsti", un tajā 
brīdī tuvinieku emocijas bija vārdiem 
neaprakstāmas!

Par cēlsirdīgo un drosmīgo rīdbu 
Elvi sveic Salaspils novada Dome un 
BJIB “Zelta atslēdziņa" kolektīvs!

Mūsdienu deju festivāla dalībniekus vērtē 
atzīti Latvijas un ārvalstu deju speciālisti

5. februārī Salaspils kultūras 
namā “Enerģētiķis" notika Salas
pils, Ķekavas un Olaines novadu 
konkursa “Jaunā paaudze NRG 2010" 
1. atlases kārta un “Mūsdienu deju 
festivāls 2010".

Konkursā un festivālā piedalījās 
mūsdienu deju kolektīvi no Salaspils, 
Ķekavas, Olaines un Baldones, kuru 
priekšnesumos bija redzami tādi stili 
kā šova dejas, ielu dejas (breiks) un 
pop dejas, kā arī brīvā stila dejas.

Konkursa galvenais mērķis ir 
veikt repertuāra atlasi, gatavojoties 
X Latvijas skolu jaunatnes dziesmu 
un deju svētkiem. Tāpat tika novērtēts 
mūsdienu deju kolektīvu mākslinie
ciskais sniegums, apzināta un veici
nāta izglītības iestāžu mūsdienu deju 
kolektīvu radošā darbība, izaugsmes 
iespējas un attīstība.

Konkursā un festivālā savu 
dalību bija pieteikuši 12 kolektīvi 
dažādās vecuma grupās -  sākot ar 
pirmsskolu un līdz 12. klasei. No 
Salaspils -  5 kolektīvi, no Olaines 2 
kolektīvi. Baložiem 2 kolektīvi, viens 
no Ķekavas, viens no Katlakalna un 
viens no Baldones.

Konkursu vērtēja kompetenta žū
rija -  pedagoģijas zinātņu doktore, 
asociētā profesore horeogrāfe Rita 
Spalva, deju skolas vadītājs, horeo
grāfs Edmunds Veizāns ūn pedagoģe 
un horeogrāfe Sabīne Dimante. No 
Salaspils I pakāpes diplomus un ceļa 
zīmi uz otro kārtu ieguva deju gru
pa “Buras" un “Buru" studijas grupas 
“Burix l ”un “Burix 2" (vadītāja Edīte 
Ābeltiņa un repetitore Dace Jonele), 
savukārt II pakāpes diplomu saņēma 
“Buru” studija “Burix”.

Kā goda viesis uz konkursu Salaspih 
bija ieradies QD (Counsil International 
Dance) prezidents prof., dr. Alkis Raftis 
(Atēnas), kur  ̂atzina, ka viņam ļoti esot 
patikuši visi kolektīvi, kā arī piebilda, 
ka ir jauki, ka Latvijas skolu jaunatnes 
dziesmu un deju svētkos piedalīsies ne 
tikai tautas deju kolektīvi, bet arī dažādas 
mūsdienu deju gmpas. Viesojoties Latvijā, 
A Raftis īpaši augstu novērtēja Dziesmu 
un deju svētku organizēšanas prasmi, 
piebilstot, ka nekad vēl nav redzējis tik 
daudz dejotāju vienkopus, kā arī novēlēja 
Latvijas skolu jaunatnes dziesmu un deju 
svētku organizatoriem veiksmi gaidāmo 
svētku īstenošanā un spēju saglabāt šo 
nemateriālo kultūras mantojumu arī 
turpmāk, vienlaikus neslēpjot arī bažas, 
vai jaunieši būs ieinteresēti dejot tautas 
dejas, darboties folkloras grupās arī pēc 
10 gadiem

Salaspils novada Sociālais dienests
uz noteiktu laiku aicina darbā

SOCIĀLĀS p a l īd z īb a s  ORGANIZATORU.

Prasības:
♦ pirmā līmeņa profesionālā augstākā izglītība sociālās palīd2Ības snieg

šanas jomā vai otrā līmeņa profesionālā augstākā izglītība sociālajā darbā;
♦ latviešu un krievu valodu zināšanas,
♦ laba datorprasme.

Priekšroka tiks dota pretendentam ar pieredzi sociālās palīcMbas 
organizatora amatā un piered4 darbā ar pašvaldības sociālo pabalstu 

adrniriistrēšarias mformatīvo sistēmu (SOPA)

Motivācijas vēstuli, CV, i^ fib as ddsumentu kcpijas sūtīt uz Sociālo dienestu. Skolas ielā 7, 
Sala^ils, LV 2121, vai iesn i^  iepridsš piesakoties pa tālr. 67946777, e-pasts ^(|)inboxJv.

Sala^ils novada kultūras nama "Enerģētiķis” krievu am atieru 
teātris uzņem dažāda vecuma dalībniekus jaunā teātra projektā.

Iepriekšēja pieredze nav obligāta. P ieraksts pa tālr. 
67947517.

tirina Natuseviča, pasakuma režisore

Mūsdienu deju svētkus “Sadanco
šana pop deju ritmos” organizējam jau 
14. reizi. Kopš 1997. gada katru feb
ruāri pie mums sabrauc deju grupas 
no daudzām Latvijas vietām -  Rīgas, 
Jelgavas, Jūrmalas, Ogres, Siguldas un 
citām, kā aiī no Lietuvas deju grupa 
“Incognito”. Pasākums kļuvis plaši 
atpazīstams dejotāju vidū un izvēršas 
par jaukiem un pacilājošiem estrā
des deju svētkiem gan dalībniekiem, 
gan skatītājiem. Katra deja, pateicoties 
vadītāju talantam, ir vizuāli efektīgs

priekšnesums un uzrunā ar savu eks
travaganci, krāsainību un interesan
tām kustībām. Šogad varējām vērot 
18 deju grupu sniegumu, notika arī 
vērtēšana, ko paveica žūrijas komisija 
piecu cilvēku sastāvā. Pirmās vietas 
ieguva jaunāka vecuma grupā -  deju 
grupa “Incognito" (Lietuva) vadītāja 
V. Medziausiene, vidējā vecuma gru
pā -  deju grupas “Buras” studija “Bu- 
rix 1”, vecākā vecuma grupā -  deju 
grupas “Buras” studija (Salaspils), va
dītāja E. Ābeltiņa, repetitore D. Jone
le. Apsveicam uzvarētājus un gaidām 
jaunas horeogrāfijas nākamgad!

KAS, KUR, KAD
K/n “RTgava”
®  3.-28. 02. Fotogrāfa Jāņa Klimanova izstāde “Visa dzimstība ir caur kokoniem,
Box reinkamācija”.
®  19. 02. pīkst. 19.00 Kristīgo jauniešu programma “Izaicinājums”. Mērķis -  parādīt 
jauniešiem, kuri ir iesūnojuši neveselīgos ieradumos (smēķēšana, alkohols, narkotikas), 
ka ir iespējama dzīve, kas ir brīva no tā.
®  20. ož pīkst. 11.00 Psiholoģiskā lekcija “Dievi katrā vīrietf.
®  20. 02. pīkst. 18.00 Deju kolektīva “Ūsa" un draugu koncerts “Sadancojam pavasarim 
jeb atvadas no Masļeņicas”.
® 21. 02. pīkst. 17.00 LNT Dziedošo ģimeņu šova dalībnieku -  Grīnhofu ģimenes kon- 
certuzvedums “Grīnhofu piens”.
®  24. 02. pīkst. 18.00 BJIB “Zelta atslēdziņa” kopsapulce.
®  27. 02. pīkst. 12.00 Salaspils novada Vokālo ansambļu skate -  koncerts “Balsis”, 1. 
kārta

K/n "Enerģētiķis’’
® 20. 02. pīkst. 11.00 “DaugaVs abas malas -  10”. Senioru vokālo ansambļu sadziedāšanās 
10 gadu jubilejas koncerts.
®  21. 02. pīkst. 16.00 Kinofilma “Melnais zibens”.
®  21. 02. plksL 16.00 Veselīga dzīvesveida pasākums “Dzīvo sveiks un priecīgs!”. Ieeja briva. 
® 28. 02. pīkst. 16.00 Kinofilma “Princese un varde”. Ieeja Ls 1-1,50.
®  28. 02. pīkst. 16.00 Veselīga dzīvesveida pasākums “Dzīvo sveiks un priecīgs!”leeja brīva.
®  6. 03. pīkst. 15.00 Viktora Pizāna autorkoncerts “Madam, jau kariete gaida”, veltīts 
Starptautiskajai sieviešu dienai.

Izstāžu z ilē  A
® Līdz 28. 02. Izstāde “Natālija un draugi”. Batika un izšuvumi.
®  24. 02. pīkst. 18.00 Fotogrāfa Raimo Lielbrieža meistardarbnīca. Interesenti aicināti 
pilnveidot savas zināšanas fotomākslā. Dalības maksa -  Ls 3.
®  27. 02. pīkst. 12.00 Origami meistarklase. Papīra locīšanas tehnikas daudzveidība. 
Aicināti visi interesenti.

Salaspils novada bibliotēkā
®  10. 02.-10. 03. Literatūras izstāde “Valodniekam, kultūrvēsturniekam Konstantīnam 
Karulim -  95”.

Bērnu un jauniešu filiālbibliotēkā "Avotiņš”
® 4. 02.-26. 02. Ziemas Olimpiskajām spēlēm veltīta informatīva izstāde 
® 9. 02.-26. 02. Tematiskā izstāde “Princesītes rokdarbi”.

Dienvidu filiālbibliotēkā
® 16. 02.-2. 03. “Kur zemi lai krāšņāku rastu...” (A Sakse) Literatūras izstāde par Latvijas 
novadiem.

Saulkalnes filiālbibliotēkā
® 15. 02.-26. 02. Literatūras izstāde “Sāc domāt par savu karjeru!”.

SPORTS
Bērnu sporta skola
® 20. 02., 27. 02. pīkst. 10.00-11.30 Ir bumba, ir zāle, vajag tikai vēlmi un varēšanu -  
iespēja uzspēlēt basketbolu.
Salaspils stadions
® 27. 02.-28. 02. pīkst. 12.00 Starptautisks turnīrs futbolā pieaugušajiem “Salaspils CUP 
2010”.

SaUispib Vēstis
Izdevējs -  Salaspils Atbildīgā par izdevuma Iznāk kopš 1996. gada

novada dome sagatavošanu - 17. maija
Livzemes iela 8, Ginta Zēberga Datorsalikums.

Salaspils, LV 2169 Tālrunis 67981007, fakss Ofsetiespiedums.
Iznāk mēneša 1. un 67981032, Iespiesta tipogrāfijā

3. nedēļas piektdienās. e-pasts: ginta.zeberga@ SIA “Poligrāfijas grupa
Laikraksts Internetā: saiaspils.lv Mūkusala”

www.laikmkstLlv,
www.salaspils.lv

Maketētāja -  Sana Šulce

4

Salaspili sadancoja 
mūsdienu deju grupas

http://www.laikmkstLlv
http://www.salaspils.lv

